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Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspecifikation

TOAST CROUST. FIGUE 75G
TOAST CROUST VIJG 75GR

Article / Artikel : 40287

Catégorie : DIVERS-NON CLASSES

Kaastype :

Kéasesorte :

Code douanier / Intrastat-code : 19054090

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht : 0.075 Kg

Matiére grasse / Vetgehalte / Fett : 0 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland : NL

Code a Barre / Barcode / Strichcode

Conditionnement Longueur Largeur Hauteur Type Code a Barre

Verpakking Lengte  Breedte Hoogte Type Barcode

Verpackung Lange Breite Héhe (cm)|Typ Strichcode

PCE 1 PCE 140 100 45  |GTIN13|8718182902440 H '/ I Y I_

CAR / KAR 6 PCE 365 300 66 40287-CAR | *40287-CAR*
*40287-CAR*

CAR / KAR 6 PCE 365 300 66 |GTIN13| 8718182902457 H '/ I Y I_J

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nahrwerte Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert 961kJ / 230kcal
Graisses / Vetten / Fett 4,69

- dont acides gras saturés / - waarvan verzadigd vet /- davon gesattigte Fettsduren 0,59

Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat 369

- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker 11g

Protéines / Eiwitten / Eiweil 7,89

Sel / Zout / Salz 0,79

Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten

Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

Babeurre / Karnemelk / Buttermilch

Farine de blé / tarwebloem / Weizenmehl
Figues / vijgen / Feigen

- Figues / vijgen / Feigen

- Farine de riz / rijstmeel / Reismehl
Amandes / amandelen / Mandeln
Cassonade / bruine suiker / brauner Zucker
- sucre / Suiker / Zucker

- sirop de sucre / suikersiroop / Zuckersirup

8%

5%

- colorant / kleurstof / Farbstoff E150c

- colorant / kleurstof / Farbstoff E150d

Graines de lin / lijnzaad / Leinsamen

Miel / Honing / Honig

Bicarbonate de soude / bakpoeder / Backsoda

Levure chimique / bakpoeder / Backpulver

- exhausteur de goUt / Smaakversterker / Geschmacksverstarker E450

- exhausteur de golt / Smaakversterker / Geschmacksverstarker E500

- amidon de blé / tarwezetmeel /Weizenstarke
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TOAST CROUST. FIGUE 75G
TOAST CROUST VIJG 75GR

Ingrédients / Ingrediénten / Zutaten

Valeurs / Doelwit / Ziel

Origine/Oorspr./Herkunft

- stabilisant(s) / Stabilisator(en):
Sel iodé / gejodeerd zout / jodiertes Salz
Enzymes / enzymen / Enzyme

Farine de malt de blé / tarwemeel van tarwe / Weizenmalzmehl

E170

Allergénes / Allergenen / Allergene

Valeurs / Doelwit / Ziel

Lactose / Lactose / Laktose

Protéine de lait / Melkeiwit / Milchprotein

Céréales contenant du gluten / Granen die gluten bevatten / Glutenhaltiges Getreide
Noisette / Hazelnoten / Hazelnisse

Graines de sésame / Sesamzaad / Sesamkorner

Traces
Traces

Spécifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp.

Cible / Doel / Ziel (UFC/g)

Maximum (UFC/g)

Staphylococcus aureus
Listeria monocytogenes
Salmonella

Escherichia coli

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration

Exempt / Vrijgesteld / Befreit

lonisation / lonisatie / lonisation

Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes a toutes les législations belges et européennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betrekken.
Hiermit bestétigen wir, dass unsere Produkte auch fiir alle belgischen und européischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.
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